
SALDUS MĀKSLAS SKOLA 

Skolas padomes sanāksme 

 

PROTOKOLS Nr. 1 

03.01.2019. 

Saldus Mākslas skolā 

 

Sanāksmē piedalās:  

skolas pārstāvji: direktores p.i.  Kristīne Ozola, pedagogs Merike Armulika, pedagogs  Līga Ādlere 

vecāku pārstāvji : Kristīne Heinacka, Gunita Kraus, Kristīne Donga 

audzēkņu pārstāji: Laura Heinacka, Rebeka Kraus, Sofija Estella Donga 

Sanāksmi vada: skolas padomes priekšsēdētāja   Gunita Kraus 

 

 Darba kārtība:  

1. skolas padomes sastāva aktualizēšana, skolas padomes vadītāja ievēlēšana, protokolista ievēlēšana. 

2. skolas pārstāvju ziņojums  par 1.semestra aktualitātēm, to norisi  

3.  skolas pārstāvju ziņojums  par skolas aktualitātēm 2.semestrī, skolas akreditācija 

4. 7. klašu audzēkņu nobeiguma darbi, eksāmeni 

5. 7. klašu audzēkņu izlaiduma brauciens  

 

Sanāksme sākas: plkst. 15:00 

Sanāksmes norise: 

1. skolas padomes sastāva aktualizēšana, skolas padomes vadītāja ievēlēšana, protokolista ievēlēšana 

Skolas padomē no vecāku vidus izvirzīta un vienbalsīgi apstiprināta padomes priekššēdētāja Gunita 

Kraus, par sapulces protokolistu ievēlēta pedagogs Līga Ādlere 

2. skolas pārstāvju ziņojums  par 1.semestra aktualitātēm, to norisi  

Skolas direktores p.i. Kristīne Ozola ziņo par notikumiem skolā 1.semestrī. Ar aktualitātēm un ikdienas 

notikumiem visiem ir iespējams iepazīties soc.tīklos- facebook, makslasskola.lv . Par mācību darbu, 

sekmēm, kavējumiem, kā arī skolas aktivitātē audzēkņi vecāki tiek informēti e-klasē. 

 

 



Saldus Mākslas skola 1. semestrī piedalījusies un organizējusi sekojošas aktivitātes: 

npk aktivitāte laiks  
1.  Izstāde - Ilze Egle, mākslas darbu izstāde 

“PIESKĀRIENS” 
10.09.2018. 28.10.2018. 

Saldus Mākslas skola 
1.STĀVS 

2.  Izstāde – Jaņa Rozentāla mākslas skolas 
kvalifikācijas darbu izstāde “4K” 

10.09.2018. 28.10.2018. 
Saldus Mākslas skola 
2.STĀVS 

3.  Mākslinieces Ilzes Egles meistarklase Saldus 
Mākslas skolas audzēkņiem 

17.10.2018.  
Saldus Mākslas skola 
 

4.  Tālākizglītības kursi pedagogiem “Keramika”  
04.10.2018. 30.11.2018. 

Saldus Mākslas skolā. 
Rīko Saldus Mākslas skola. 
Pasniedzēja Merike Armulika 

5.  Saldus Mākslas skolā ZIBAKCIJA "BULDOZERS".  

01.10.2018. 20.10.2018. 

Rīkotāju komentārs: 
“Lai Jūs neizbrīna daži šķietami 
absurdi uzsaukumi - VISI TEKSTI 
BALSTĪTI IEPRIEKŠĒJO GADU 
PIEREDZĒ! 
Atvainojamies tiem, kam cieņa pret 
apkārtējo vidi un cilvēkiem ir 
pašsaprotama.” 

6.  Mūžizglītības kursi “Gleznošana” 
01.10.2018. 10.12.2018. 

Saldus Mākslas skolā. 
Rīko Saldus Mākslas skola. 
Pasniedzēja Ilze Ezerniece 

7.  Saldus Mākslas skolas pedagogu pieredzes 
apmaiņas brauciens uz Valmieru.  

06.10.2018. 07.10.2019. 

Apmeklējām Valmieras Mākslas 
vidusskolu+Valmieras muzeju, 
Valmieras teātri+Dikļu 
muižu+Vidzemes koncertzāli “Cēsis” 

8.  Projekta “4xmāksla” aktivitāte Ludzā 

22.10.2018. 27.10.2018. 

4 Saldus Mākslas skolas pedagogi 
piedalījās projekta “4xmāksla” 
aktivitātē Ludzā, kurš tiek īstenots 
ELFLA Latvijas lauku attīstības 
programmas 2014. 
2020.gadam apakšpasākuma 
„Starpteritoriālā un starpvalstu 
sadarbība” ietvaros. 

9.  Izstāde – Saldus Mākslas skolas pedagogu 
radošo darbu izstāde “RUDENS IZSTĀDE” 

29.10.2018. 16.12.2018. 
Saldus Mākslas skola 
1.STĀVS 

10.  Izstāde –   Jūrmalas Mākslas skolas pedagogu 
radošo darbu izstāde “SKOLOTĀJU VASARAS 
DARBI” 
 

29.10.2018. 15.12.2018. 

Saldus Mākslas skola 
2.STĀVS 

11.  Porta | Shishani & The Namibian Tales 
Grupā apvienojušies četru tautību mūziķi – 
holandietis (perkusijas – Šahins Dūrings), 
ungārs (čells – Bence Husārs), vāciete (dažādi 
instrumenti/balss – Debija Korfmahere) un 
Namībijas pārstāve (soliste, ģitāra – Šišani).  

09. 
11.2018. 
19:00 – 
20:30 

 

Saldus Mākslas skolas akustiskajā 
koncertzālē 
Rīko Porta | Pasaules mūzikas 
festivāls  

12.  Saldus Mākslas skolas 3.klašu audzēkņi, 
skolotājas Evika Zabarovska un Baiba Šēna 
LATVIJAS NACIONĀLAJĀ MĀKSLAS MUZEJĀ 
apmeklēja izstādi "PORTRETS LATVIJĀ 20.GS." 
un piedalījās radošajās darbnīcās. 

23.11.2018.  

Rīga 

13.  Projekts “Tūrisma attīstība. No tradīcijām līdz 
mūsdienīgam biznesam” 
Aktivitāte “Keramikas darbnīca kā lauku 
tūrisma galamērķis”. 

05.12.2018. 07.12.2018. 

Saldus Mākslas skolas pedagogi 
Merike Armulika, Evika Zabarovska 
un Ilze Krūmiņa piedalījās Projekta 
“Tūrisma attīstība. No tradīcijām līdz 
mūsdienīgam biznesam” 
Aktivitātē “Keramikas darbnīca kā 
lauku tūrisma galamērķis” Ropažos.  
 

https://www.facebook.com/PortaFestival/?eid=ARDDXvgSYPjyeAfUEjLgBBQOa-xSjCXdLntqS2KttrbupLmWhm74761dcSrJPgR_DaZDS9QNzLgH6rrx
https://www.facebook.com/PortaFestival/?eid=ARDDXvgSYPjyeAfUEjLgBBQOa-xSjCXdLntqS2KttrbupLmWhm74761dcSrJPgR_DaZDS9QNzLgH6rrx


14.  Tikšanās ar Valsts prezidentu Raimondu Vējoni 
un ekskursija pa Rīgas pili. 

13.12.2018.  

Pateicībā par mūsu skolas audzēkņu 
dalību Valsts prezidenta 
Ziemassvētku kartītes dizaina 
konkursā Saldus Mākslas skolas 
skolotāja Ilze Krūmiņa un viņas 
audzēknes Elza Buša un Kristiāna 
Kalēja tika uzaicinātas uz tikšanos ar 
Valsts prezidentu Raimondu Vējoni 
un ekskursiju pa Rīgas pili.  
 

15.  Izstāde - Saldus Mākslas skolas audzēkņu 
1.semestra  mācību darbu skate. 

17.12.2017. 03.02.2019. 

Saldus Mākslas skolā. Piedalās visi- 
gan profesionālās ievirzes klašu, gan 
interešu izglītības grupu audzēkņi. 
 

16.  Izstāde - Mūžizglītības kursi “GLEZNOŠANA” 
 

17.12.2017. 03.02.2019. 
Saldus Mākslas skolā 
Pasniedzēja Ilze Ezerniece 

 

3.  skolas pārstāvju ziņojums  par skolas aktualitātēm 2.semestrī 

npk aktivitāte    
1.  LEDUS  MĀKSLAS FESTIVĀLS ENGURĒ 

 

01.02.2019. 02.02.2019. 

Saldus Mākslas skolas skolotāja Līga 
Krūmale un 7. klases audzēkņi Alise 
Bula, Krista Ulena un Lillija Kairova 
piedalīsies “Ledus mākslas festivālā 
Engurē” projekta “4xmāksla” 
ietvaros. 

2.  Noslēdzas Valsts konkursa Latvijas 
profesionālās ievirzes mākslas un dizaina 
izglītības programmu audzēkņiem I kārta  

15.02.2019.  Saldus Mākslas skolā 

3.  22. februārī Saldus Mākslas skola 
audzēkņiem teicamniekiem organizē un 
dāvina izglītojoši izklaidējošu braucienu. 

22.02.2019.  33 Saldus Mākslas skolas audzēkņi 
teicamnieki un pedagogi Kristīne 
Ozola, Evika Zabarovska un Ilze 
Krūmiņa apmeklēs Radošās 
animācijas darbnīcas Filmu studijā 
„Animācijas Brigāde”, kā arī Latvijas 
Nacionālo mākslas muzeju. 

4.  Saldus Mākslas skolas akreditācija 18.03.2019. 22.03.2019. Saldus Mākslas skolā 

5.  Valsts konkursa Latvijas profesionālās 
ievirzes mākslas un dizaina izglītības 
programmu audzēkņiem II kārta 

22.03.2019.   

6.  Saldus Mākslas skolas 7.klašu audzēkņu 
Nobeiguma darbu aizstāvēšana 

05.04.2019.   

7.  Saldus Mākslas skolas “Radošo eksperimentu 
nedēļa 2019” 

08.04.2019. 12.04.2019. Saldus Mākslas skolā 

8.  7. klasēm eksāmeni visos mācību 
priekšmetos 

05.2019.   

9.  Saldus Mākslas skolas absolventu izlaiduma 
brauciens  

05.2019.   

10.  Saldus Mākslas skolas “Zaļā prakse 2019.” 03.06.2019. 07.06.2019. Saldus, Jaunauces muiža 

11.  “Plenērs Rozentāla pilsētā 2019” 22.07.2019. 27.07.2019. Saldus, Jaunauces muiža 

 

4. 7. kursa audzēkņu Nobeiguma darbs, eksāmeni 

7. klašu darba režīms janvārī un līdz Nobeiguma darbu aizstāvēšanai 5. aprīlī: 
Janvārī un februārī reizi divās nedēļās 7. klasēm notiek No  skiču skates – otrdienās 7 A klasei un 
trešdienās 7B klasei. 16. janvārī notiek pirmā skiču un ideju skate abām klasēm kopā, kurā audzēkņi 



izvēlēsies Nobeiguma darba vadītāju. Martā sākas Nobeiguma darbu realizācija materiālā, kas noslēgsies 
5. aprīlī ar Nobeiguma darbu aizstāvēšanu. 
Maija mēnesī 7. Klašu audzēkņiem notiks eksāmeni visos mācību priekšmetos. 
 

5. 7. kursa audzēkņu izlaiduma brauciens 

Pēc eksāmenu nokārtošanas maija beigās vai jūnija sākumā notiks Saldus Mākslas skolas absolventu 

izlaiduma brauciens. Audzēkņiem ir iespēja pašiem plānot braucienu, kā arī saņemt palīdzību no skolas 

vai vecākiem brauciena plānošanā.   

 

Skolas padomes sēdes protokols tiks ievietots Saldus Mākslas skolas mājas lapā un būs pieejams 

ikvienam interesentam. 

 

 

Padomes sanāksmi vadīja:                                                    Gunita Kraus 

 

Protokolēja:                                                                             L. Ādlere 


